
 

 

 

 
 

 

Numărul procedurii de achiziție  Achiziții.md ID - 21039345 din 06 mai 2021, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1620289735388 

Denumirea procedurii: Servicii de asigurare facultativă (Casco) 

  

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Cantitatea 

serviciu 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
(fără 
TVA) 

Suma 
(cu TVA) 

Specificația tehnică 
deplină solicitată de 

autoritatea 
contractantă 

Specificația 
tehnică deplină 

propusă de 
ofertant 

Termenul de 
livrare 

66514100-0 

Asigurare CASCO pentru 
automobilul Skoda Superb 
nr. de înmatriculare ANP 
1, anul fabricației 2017 

1 11557,00 - 11557,00 - 

- perioada de 
asigurare: 2021-2022; 
- capacitatea cilindrică 
1798 cm3; 
- nr. caroserie 
TMBAL6NP6J7551823; 
- nr. certificatului de 
inmatriculare – 
187005232 din 
13.09.2018; 
Valoarea la momentul 
actual – 330 204,58 
lei. 

 Iunie 2021 



Cerințe pentru 
asigurarea facultativă 
(Casco): 

1. Teritoriu de 
acoperire – 
Republica 
Moldova, UE, 
CSI; 

2. Franșiza – 
maximum 
10% din 
suma 
asigurată la 
dauna totală, 
furt, răpire; 

3. Franșiza – 0% 
din suma 
asigurată 
pentru 
deteriorarea 
parțială. 

 TOTAL  11557,00 - 11557,00 - -   

 

 

Semnat electronic: Nume, Prenume Mariana LUCA, în calitate de Contabil-Șef Interimar 

Ofertantul: Compania de Asigurări „Garanție” S.A. 

Adresa: str. Alexei Mateevici, nr. 75, MD 2009, mun. Chișinău, Republica Moldova 

11 mai 2021 

  

 


		2021-05-11T13:25:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




